１

第１０８４回教育委員会会議録

１ 日 時 平成３０年７月３０日（月） 午後３時００分～午後３時５０分

２ 場 所 教育委員会室

３ 出席者 東村教育長 吉井委員 西野委員 八田委員 南部委員 原委員

      松田教育振興監 佐々木学校教育幹 片柳教育政策課長

巣守学校振興課長 清川高校教育課長 中森課長（高校学力向上）

浦井義務教育課長 山本課長（小中学力向上） 坂本スポーツ保健課長

清水生涯学習・文化財課長

４ 議 題

 なし

５ 審議事項

（１）開会宣告 午後３時００分

（２）会議録署名人の指名 西野委員 南部委員

（３）議事要録

教育長    本日の日程については、事務執行上、公開が適当でないことから、非公開とす

る旨発議

――――当該議案を非公開と決する――――

◎協議・報告事項

（１）全国学力・学習状況調査の結果について

（２）平成３０年３月学校卒業者の進路実態調査結果について

（３）文部科学大臣表彰の推薦について

   ・社会教育功労者賞

   ・優良公民館表彰

   ・学校保健、学校安全および学校給食表彰

教育長    本日の会議の終了を宣言

６ 閉会宣言 午後３時５０分